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2020 et spesielt år 

Menighetsrådet hadde i starten av året fokus på kirkens 20 års jubileum. Jubileet ble markert med festgudstjeneste 

og etterfølgende kirkekaffe.  

12. mars er en dato mange av oss kommer til å huske. Pandemien har preget menighetens arbeid og begrensningene 

har vært mange for menighetens arbeide.  

Menighetsrådet har hatt fysiske møter når dette har vært mulig. Resten av møtene er gjennomført digitalt.  

Menighetsrådet har hatt mye fokus på hvordan menigheten på best mulig måte kan drives i utfordrende tider.  

Målet har vært at å kunne gjennomføre gudstjenester og arrangement på en trygg og god måte. Det har og vært 

viktig å prioritere synlighet og tilstedeværelse digitalt og fysisk der det lar seg gjennomføre.  

Menighetsrådet vil i 2021 fokusere på fortsatt trygg gjennomføring av gudstjenester og tiltak samt oppstart av 

aktiviteter når det tillates.   

 

Med vennlig hilsen  

Tormod Andreassen Menihetsrådsleder. 
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Ansatte i Vardeneset menighet i 2020:  

Sokneprest    Marius Handegard Økland 100 %  

Daglig leder    Torill Teigland Sødal  100 % (Torill Rosland fra 1. juli) 

Organist    Thomas Hovgaard  100 %  

Trosopplærer    Torill Rosland   75 % (Elisabeth H Nordbø fra 1.august)  

Barne- og ungdomsdiakoniarbeider Solfrid Kjærvoll-Birkedal 100 %  

Menighetspedagog   Elisabeth H Nordbø  100 %   (fra 13.oktober Veronica N     

          Montgomery) 

Kirketjener/vaktmester   Håkon Meling     60 % (40% i Tasta) 100% sykemeldt fra okt) 

 

 

 

Menighetsrådets medlemmer fra og med 01.11.2019:  
Tormod Andreassen     (leder) 

Vegar Berglund Isachsen       (nestleder) 

Borgny Tappel      (medlem i AU) 

Einar Johnsen 

Hogne Sønnesyn       (representant til Fellesrådet) 

Jan Inge Grude      (vararepresentant til Fellesrådet) 

Bente Skåland Netland 

Synnøve Berge 

 

Vara: 

Berly Holter (har møtt fast)      

Åse Mæland Jacobsen 

Wenche Torkelsen  

 

Sokneprest Marius Handegard Økland sitter også i rådet. Arnt Walther Rosenberg har fått permisjon ut 

rådsperioden. 

Menighetsrådet 2020 
Menighetsrådet hadde 56 saksnumre som ble behandlet i 2020. Sakene var fordelt på 7 ordinære møter, et møte ble 

avlyst pga koronapandemien. Av disse 56 saksnumrene var det en god del som gikk til gjengangere som godkjenning 

av innkalling, eventuelt, orienteringssaker og samtale om menighetens liv. Videre kan 2020 deles i tre 

hovedarbeidsområder. Drift, stab og koronapandemien (hvordan planlegge og legge til rette for tiltak og 

arrangement og aktiviteter). 

Drift 

Menigheten har en sunn økonomi og drift, vi bruker ikke mer penger enn det vi får inn. Menighetsrådet har vært 

fokusert på å ha en sunn forvaltning av de ressursene vi har. Vi har og satt opp klare prioriteringslister for ønskede 

fremtidige investeringer i kirken. Særlig er noen av disse knyttet til fremtidig etablering av gravlund og Vardeneset 

kirke som skal fungere som gravferdssted for gravlunden. Vi har og satt nytt høyttaleranlegg høyt på ønskelisten, det 

ble behandlet i MR og i februar 2021 ble det fattet vedtak om å kjøpe nytt fra Kinly. Det var et av 3 firma som gav inn 

pris på nytt lydanlegg. Vi venter på klarsignal fra biskopen så setter vi i gang med dette arbeidet. Det blir gjort på 
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dugnad med hjelp fra montør/elektriker. Ellers har det vært mange ulike saker behandlet, fra liturgi, 

koronasituasjonen ble tatt opp, nye smittevernregler. 

 

Stab 

2020 var et rart år . Menighetsrådet er svært godt fornøyde med de som har fått jobb i menigheten og mener vi har 

nådd målsettingen om å sette sammen et «godt lag» for menigheten og har vært veldig flinke og kreative til å finne 

andre løsninger i nedstengingsperioden. Videre har vi vært opptatt av å få til et godt samarbeid mellom stab og 

menighetsråd og det fungerte godt i 2020 med alle restriksjonene vi skulle forholde oss til. 

 

Sokneprest 
Som forberedelse til denne teksten leste jeg gjennom hva jeg skrev i fjor. Da var fokuset ungdomsledere, 

familiearbeid og gudstjenester. Temaer som er viktige og som jeg vil prioritere. Men i år må det handle om noe 

annet. Hvordan har det vært å være prest i dette annerledesåret? 

Noe av det som var viktig i 2020 var å leve i spennet mellom tradisjon og fornyelse. Kirken, som til vanlig er en 

organisasjon som kjennetegnes av saktegående endringsprosesser, kastet seg i fjor rundt og ble digital. Det er bra. Vi 

hadde i grunn ikke noe valg. Evangeliet måtte forkynnes på nye måter.  

Jeg er glad for at vi fikk spilt inn påskegudstjenester fra Vardeneset kirke. Vi samarbeidet med Aftenbladet som gav 

oss en rekkevidde vi ellers bare kunne drømt om. At vi avsluttet året med å sende tre av julens gudstjenester på 

Youtube er svært gledelig.  

Samtidig kan det være klokt å stille kritiske spørsmål ved denne digitaliseringen. I høst var jeg på en samling ved VID 

Misjonshøgskolen som handlet om å være kirke i en digital tid. En av foredragsholderne var professor Paul Otto 

Brunstad. Han hadde en kritisk tilnærming. Hva er det vi tar på når vi berører en berøringsskjerm, spurte han. Og 

svarte selv: Jo, en superglatt skjerm. Helt uten friksjon. Helt uten treghet. Med en svimlende mulighet til å få alle ting 

til å bevege seg med kun en finger. Man kan nesten få en guddommelig allmaktsfølelse av det. Hva blir kirkens 

oppdrag i en slik verden?  

Gode, store og krevende spørsmål. Kirka skal fortsette med å være digital, vi kan ikke annet. Men vi må ikke glemme 

de kritiske spørsmålene, i all iveren.  

Alt i alt tror jeg vi har gjort oss noen viktige erfaringer i 2020. Nå skal jeg ha et litt annet fokus de neste månedene. 

Så sees vi igjen fra høsten av.  

Fred og alt godt.  

Marius Handegard Økland, 

Sokneprest 

 

20 – ÅRS JUBILEUM for Vardeneset kirke 

Året begynte med en feiring av 20-års jubileum for Vardeneset kirke. Dette ble markert med en stor festgudstjeneste 

12. januar, hvor biskop emeritus Ernst Baasland, prost Stefan Emmerhoff og sogneprest Marius H. Økland ledet an. 

Dessuten deltok Kirkekoret med forsterkning av Bjergsted kammerkor samt lokale krefter, og 6 profesjonelle 

musikere var leiet inn for å akkompagnere. Det ble fremført to koraler fra Bachs Juleoratorium og Vivaldis Gloria. 

Dirigent var kirkens organist Thomas Hovgaard. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe med 3 store marsipankaker 

bestilt i dagens anledning, tale fra menighetsrådsleder Tormod Andreassen og kirkens arkitekt Steiner Skartveit, 
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musikkfremføring av Frode Isachsen og Geir Normark, videofremvisning fra bygning av kirken. Trygve Synnevaag 

spilte til Kjerkå vår (allsang). 

 

Trosopplæring – Breddetiltak  

 

0 år  Dåpssamtale 

En personlig samtale mellom foreldre/foresatte og prest om barnet, tro og dåp.  

 Dåp 

Selve dåpshandlingen skjer på gudstjenestene våre, søndag kl.11. 

 

1 år Besøk på døra 

Alle barn som er døpt og bor i Vardeneset menighet, får en hilsen på 1 års dåpsdag. Vi banker på døra og gir en 

fargerik spisebrikke med tekst "Å, du som metter liten fugl, velsign vår mat, å Gud" og en folder med bl.a. en 

påminnelse om at de er døpt og med noen kveldsbønner. Det er kjekt å ha denne lille samtalen med de stolte 

foreldrene. i 2020 besøkte vi 47 barn + tre konfirmanter. De sistnevnte fikk et gripekors. 

Jorunn Brit Ommundsen og Magni Teigland Steffensen 

 

 

2 år og 3år Søndagsskolefest med utdeling av bok  

Fra 2019 vil vi prøve noe nytt. I 2020 inviterte vi toåringer og treåringer til å være med på en sang/fortellerstund, der 

de fikk møte en gjeter, og de fikk være med å finne alle sauene, velge sanger og lære om den gode gjeteren, mens de 

voksne hadde gudstjeneste. Vi feiret med kake og is etterpå. Noen av søndagsskolelærerne kom med kake og vi 

hadde. Grunnet Koronarestriksjoner, var også festen i to grupper, de store, 2. klasse og opp, for seg og de små for 

seg. Vi delte ut bøker, til 5 2 åringene «Sauen som forsvant» og de åtte, 3 åringene fikk «Barnebibelen». I år var det 

20 unger som var med på søndagsskolefesten. Vi fikk gode tilbakemeldinger, og vi gjentar dette i 2021. 

 

. 

4 år  ”Barnas Helg”  

Vi inviterer til en samling på lørdag i forbindelse med Barnas Dag og til å være med på utdeling av 4-års bok på 

søndag under gudstjenesten. Det kom åtte, 4 åringer på samling først med fortelling fra Bibelen og øving på sanger 

til gudstjenesten på søndagen. 

Det ble arrangert lørdag 12. og søndag 13. september. Ca. 60 unger og 30 voksne var tilstede. Bra lavterskeltilbud for 

hele bydelen.  

Vi hadde 10 ungdomsledere og 10 voksne med til å drive aktivitetene. Flere hjalp oss med kaker til salget. 

 

 

 

5 år Kirkevandring  

5-åringer fra Tasta og Vardeneset ble invitert til en kirkevandring i Tasta kirke, der kjent med kirken, orgelet, 

knelebenken, lysgloben, benkene, døpefonten ved å finne kirkerottene.  Vi avslutter samlingen med en 

bønnevandring der de en etter en fikk tenne et lys i lysgloben. Det ble arrangert 9. november. 3 av deltakerne var fra 

Vardeneset. 

Vi hadde med oss to ungdomsledere fra Vardeneset, som hjalp til med utdelingen av maten. Alt innenfor 

koronareglene. 
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6 år Dåpsskole /Helt Førsteklasses  

Det var 2 dåpsskole-samlinger før koronaen satte stopper for de to neste. (i utgangspunktet skulle det ha vært 4 

onsdager i ”SFO-tiden”). Vi hentet barna på SFO og hadde 2 timer med sang, høytlesing, aktiviteter og mat. 

Familiegudstjenesten 29. mars skulle vært en avslutning hvor alle skulle få boka  ”Tre i et tre”. Siden koronan også 

satte en stopper for dette, kjørte Trosopplærer og menighetspedagog rundt med disse til de 15 deltakerne. 

Menighetspedagog laget to videoer, en der hun leste to kapitler fra boka og en der hun forklarte om nattverden. En 

link ble sendt til barna, slik at de kunne se de.  

 

7 år Digitalt juleverksted  

Vi inviterer til digitalt juleverksted! Det er Trosopplærer som gjennomfører dette tiltaket. 11 barn deltok. Det ble 

arrangert lørdag 4. desember. Vi møttes på Zoom, i spiste frokost sammen mens vi så på filmen om engelen som så 

ofte kom for sent. Vi hadde kjørt ut pakker på forhånd med alt de trengte for å lage det de skulle lage, med 

forklaring. Trosopplærer var hele tiden tilgjengelig på zoom for å se hva de laga, og svare på spørsmål. Det hele 

sluttet med at alle viste hva vi hadde laga, og samlet oss om velsignelsen. De ble inviterte til å komme innom kirken å 

få bok. Bare tre kom å henta bok. 

 

8 år Tårnagenthelg  

Da samles alle 8-åringer til skattejakt, oppgaveløsning, besøk i klokketårnet og agentmat i kirka! Også dette ble 

annerledes pga koronaen, så vi laga en sporløype. 

Vi vet ikke sikkert hvor mange som deltok på dette, men det var iallfall 6 stykker som sendte inn svar på noen av 

postene, og som fikk en overraskelse i postkassen.  

Vi laget en sporløype rundt kirken, som de kunne gå til når de måtte ønske det i løpet av dagene rundt 

Kristihimmelfart.  11-25. mai 

 

10 år Give me 5  

 Vi inviterer til 4 onsdagssamlinger, 1 lørdagssamling og familiegudstjeneste 2.februar. De ser bibelfortellinger på 

film, lærer to sanger, én som blir spilt inn og filmet og én som de synger under gudstjenesten. De får mat og 

«filmgodt», og vi har kjekke aktiviteter. Det ble arrangert fire onsdager i januar familiegudstjeneste 2.februar.  Det 

var 15 deltakere. Dette tiltaket gikk helt som planlagt. 

 

11 år Digitalt Lys Våken  

Lys Våken er et tiltak som går over 2 dager med overnatting i kirka første helg i advent. Vi sover i kirkerommet og 

feirer kirkas fødselsdag!  

Grunnet koronaen, ble også dette arrangementet digitalt! 

Fungerte godt med en kombinasjon av oppgaver de fikk i posten og digitale samlinger lørdag med trosopplærer og 

menighetspedagog. De laga pizza og gjorde oppgaver de fikk på refleksløp rundt kirken, de sendte inn rapport via 

film og bilder. 

Deltakerne fikk delta i gudstjenesten på søndag, som tekstlesere og velkomstkomité. Glimt fra arrangementet ble 

vist under postludiet. 

 

12 år You Rock helg!   

Dette ble avlyst grunnet for få deltakere 

 

13 år Pizzakveld   

Invitasjon til pizzakveld på oppstarten i august på Laget og da håper vi de vil fortsette å komme på Laget utover 

høsten. Ingen 8. klassinger kom 
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14 år Konfirmasjon  

Et helt spesielt år hvor konfirmantene kommer på torsdagssamlinger, reiser på weekend, er med på valgfag og går på 

gudstjenester. Et år til å bli godt kjent med Gud, sin egen tro, aktivitetene i kirka og ungdommene som går i kirka.  

Vi hadde 54 konfirmanter av 58 utsendte invitasjoner, det er bra! Bare bøsseinsamlingen og konffesten ble avlyst av 

koronaen. De andre samlingene som ble berørt av koronaen ble utsatt til august september. 5. og 6. september 

hadde vi 4 konfgudstjenester 

 

15 år Follow Me Training   

Vi inviterer til ledertrening.  

2 onsdager i mai med 4 deltakere. En ledertrening der du lærer å være med som leder i kirken for Lys Våken, GIve 

me 5 og Helt førsteklasses 

 

16 -18 år  Tacolan 

Vi hadde Tacolan med 5 deltakere. Vi starta med en samling med andakt og sang, gikk videre til tacomåltid, for å 

avslutte med lan resten av kvelden og natta. Et 12 timers arrangement fra 20:00 fredag kveld til 08:00 morgenen 

etterpå. Det var også innslag av nattmat og brettspill for noen av deltakerne. Vi hadde to ungdomsledere med som 

hjalp til.  

 

 

Elisabeth Hauge Nordbø 

Trosopplærer/menighetspedagog 

 

 

Barn 

Søndagsskolen 
Søndagsskolen hadde 9 samlinger i 2020. Det var 30 innskrevne barn, hvorav 15 betalte en frivillig kontingent på 

100,- kroner. Menigheten abonnerer på Sprell Levende-ressurser fra Søndagsskolen Norge, og har dermed tilgang på 

ferdige opplegg. Følgende frivillige har vært søndagsskoleledere i 2020: Kirsten Vårvik Sønnesyn, Knut Holter, Maria 

Boge Lauvsnes, Silje Tolo Engebretsen  Kristine Handegard Økland (våren) og Lena Susort. I koronatiden har Knut 

Holter lagt ut endel filmsnutter på facebook, med trosartiklene, herrens bønn, budene og 1. Mosebok. Det har 

fungert bra som et alternativ, når vi ikke kan møtes. 

 

Torill Rosland 

Daglig leder 

 

Babysang 
Vi har hatt samarbeid med Tasta kirke på babysang i 2020. Et kurs på våren som bare kom i gang med 3 samlinger før 

det ble stengt ned og et på høsten på 6 ganger vi fikk gjennomført før det og ble stengt, det var god oppslutning 

mellom 40-4 pr kurs i starten.  Målet med samlingene er hovedsakelig å skape et godt fellesskap for nybakte mødre 

og barn og bygge relasjoner mellom kirke og familier i lokalmiljøet. Vi ønsker at det skal være et lavterskeltilbud og 

bli et positivt møte med kirken. Kanskje blir også terskelen for å komme på andre aktiviteter lavere enn den ellers 

ville vært. Det er med andre ord et fellesskapsbyggende og menighetsbyggende arbeid, og lunsjen er like viktig som 

sangstunden. I tillegg er dette også en del av trosopplæringsplanen her i menigheten, og det er et ønske at så mange 

som mulig av de døpte skal få gå på babysang her i kirken.  
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Formidlingsperspektivet av den kristne tro (gjennom handling, men også tekster i sangene) er dermed også med. Det 

var samlinger på torsdager fra 1000-1145 og 1230-1315 med en sangstund på ca. 40-45 min., og deretter en god 

lunsj og sosialt samvær.  Det er viktig for å bygge relasjoner og gode forhold med barn og foreldre så tidlig som 

mulig. Det var 15 babyer med fra Vardeneset i 2020. 

 

Torill Rosland 

Daglig leder 

 

 

Knøttekoret / Knøttesamling  
Startet opp og pågikk noen ganger som vanlig med øvelse annenhver onsdag i partallsuker. Øvelsen begynner kl 

17.15, så synger vi sammen i 30-45 min før vi går inn på søndagsskolerommet og spiser litt frukt, og evt medbrakt 

kveldsmat, og leker sammen. Knøttekoret har vært for barn fra 3 år og fram til skolealder, og vi har stort sett hatt et 

oppmøte på 9 -10  barn på øvelsene. Hanne Margrethe Sørensen vært korleder for Knøttekoret, og Erlend Wold har 

akkompagnert på piano. I løpet av våren måtte all aktivitet avlyses grunnet Korona, og Knøttekoret ble etter 

sommerferien erstattet av Knøtteklubben på initiativ fra diakon Solfrid Kjærvoll-Birkedal, som var en samling for 3-6 

åringer med sang, dans, god mat, aktiviteter og sosialt samvær med barn og foreldre.   

 

Vardeneset barnekor 
Barnekoret for 1.-4. klasse hadde øvelser annenhver uke, og det var ca 10 medlemmer. Pga nedstengning i mars 

2020, ble det et svært kort semester, og pga mangel på dirigent etter korleder Silje Tolo Engebretsen valgte å trekke 

seg, ble det ikke videreført høsten 2020 i sin opprinnelige form. Dette falt heldigvis i hak med at Tasta startet opp et 

nytt barnekor, Soul Children, ledet av Karoline Wadseth Aase og John Gunnar. Tidligere sanger i Vardeneset 

barnekor ble invitert til å fortsette i Soul Children.  

Evig Nice  
Evig Nice er en fredagsklubb for 5.-7. klasse. Vi møtes i kirkestua siste fredag i måneden (eventuelt alternativ fredag 

hvis det er ferie/langhelg). Programmet består av andakt, opptelling av fremmøtte (beste klasse får gratis mat siste 

gang før semesterslutt), utdeling av lodd - hvem vinner dagens Cola? Vi har pizza eller nachos, kiosk og leker. Andre 

innslag kan være bingo, "grip mikrofonen", Kahoot, Mesternes Mester, sporlek og basar.  

Ledergruppa i 2019: Ann Elin Ørland Jønsson (fram til sommeren 2019), Inger Anne Solem Ellingsen, Leiv Halvor 

Lauvsnes, Knut Olav Straumstøyl, Synnøve Berge (fra høsten 2019) og Janne Lindefjeld Andreassen. I 2019 var det 

totalt 9 samlinger med 157 fremmøtte, noe som gir et snitt på 17-18 barn per samling.  

Det har vært en nedgang i antall frammøtte siden 2019, da det var et gjennomsnitt på 30 barn samling. Vi ser at 

Åpen hall i Tastaruståhallen er et populært samlingssted på fredagene. De holder åpent to fredager i måneden, og 

flere velger å gå fast der istedenfor på Evig Nice.  

Pga Koronasituasjonen har det vært bare noen få samlinger på høsten 2020, det pga at det er vanskelig å overholde 

smittevernreglene i denne gruppen. 

Torill Rosland 

Daglig leder 
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Julevandringer 
I desember 2020 hadde vi 14 avdelinger fra barnehager i soknet på Julevandring, totalt 180 barn. Barna vandrer 

gjennom juleevangeliet med Keiser Augustus som reiseleder. De møter engelen Gabriel, gjetere som sitter rundt 

bålet, mannen i herberget og til slutt Jesusbarnet i krybben. Barna får kle seg ut som Josef og Maria, hellige tre 

konger, engler og gjetere. Alle barnehagene gleder seg og ønsker å komme tilbake neste år. 

 

Ungdom 

Klokkertjenesten  
Det har vært tre voksne klokkere som i hovedsak har byttet på å gjøre denne tjenesten på gudstjenester. I 2020 har 

vi også hatt 6-7 konfirmanter som har hatt klokkertjeneste som valgfag. Vi har ikke lykkes i å få konfirmantklokkerne 

til å fortsette etter konfirmanttiden. Menigheten har behov for flere voksne klokkere til gudstjenestene. 

 

Torill Rosland 

Daglig leder 

 

Laget  
Laget er en ungdomsklubb for 8. klasse og oppover som møtes i Lokalet annenhver fredag i oddetallsuker. Kvelden 

starter vanligvis med en andakt, før vi senere fortsetter med leker, konkurranser/quiz og noe godt å spise/drikke. Det 

er god stemning blant de faste deltakerne. 

Statistikk for 2020: 

Antall møter: 7 

 

Fremmøte: 12 til 15 hver gang. 

Vi har invitert spesielt 8. klasser og konfirmanter til lagskveldene. Det har vært en del 9. klassinger og en del nye 

8.klassinger kommer. Det er en gjeng konfirmanter23 stk som har det som valgfag som kommer noen kvelder. 

Statusrapport: 

Mange konfirmanter er innom på lagskveldene, noe som er veldig positivt. Å inkludere 8. klasse og konfirmanter er 

noe vi ønsker å ha sterkere fokus på, for det er en lettere arena for dem å komme inn i miljøet på og bli værende 

også etter konfirmanttiden. Det som kan bli enda bedre fra styret sin side er inkluderingen av konfirmanter og andre 

nye. Vi har og hatt med 1 frivillig i høst som god hjelper. 

Ledere: Elisabeth Hauge Nordbø og Torill Rosland.  

 

VM-Media  
VM-Media er en ungdomsgruppe som er åpen for alle fra 8. klasse og oppover. VM-media driver hovedsakelig med 

video- og flerkameraproduksjon. Vi samarbeider med VM-Studio, som jobber innenfor lyd og lys. Våren 2020 gjorde 

VM-media flerkameraproduksjon 3 påskegudstjenester som ble streamet. I julen ble det filmet/streamet 3 av 

gudstjenestene, julaften, 1. juledag og 3. juledag. 
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VM-media er åpent for alle som har interesse for media eller vil lære noe nytt. VM media/studio er også et valgfag 

for konfirmantene. 

Ledere: Lars Rune Netland  

 

VM-Studio 
Årsrapport 2020 VM Studio 

VM-Studio er en av Vardeneset menighet sine ungdomsgrupper for gutter og jenter fra 8. klasse og oppover. 

Kjernevirksomheten består av lyd- og lysarbeid. Vi har samarbeid med VM-Media som har kjernevirksomheten 

innenfor videoarbeid og videoproduksjon. 2020 ble litt annerledes med et hovedfokus på streaming. Vi fikk være del 

av Stavanger Kirkenes fellesgudstjenester som ble spilt inn her i kirken til påsken og enda flere etterpå. Et annet 

høydepunkt var streaming av Julegudstjeneste her i kirken. Vi har fått mulighet til å kjøpe inn litt nytt utstyr, blant 

annet nye trådløse mikrofoner med støtte fra blant annet Stavanger kirkelige fellesråd. Ellers så startet vi et prosjekt i 

begynnelsen av 2020 med å få kjøpt inn nye høyttalere til kirkerommet. Dette har tatt lang tid, men nå begynner vi å 

se litt resultater og vi gleder oss til fortsettelsen. 

 

Ledere: Johan Strandmyr og Jan Inge Grude. 

 

Lederutvikling 

Follow me  
Follow me er en ledertreningsorganisasjon som ønsker å støtte den lokale menigheten. Det jobbes etter visjonen: 

«Vi er et nettverk av menigheter som ser, samler og styrker våre ungdomsledere». Dette gjøres gjennom lokale 

samlinger og samlinger i nettverket. Gjennom Follow me kan hver enkelt ungdomsleder bli fulgt opp både av eldre 

ungdomsledere, voksenledere og åndelige veiledere. Slik kan ungdomslederne bli mer bevisst sitt lederskap, få 

veiledning på sin egen trosreise og knytte nye vennskap på tvers av menighetsgrensene. I Vardeneset arrangeres det 

ledermøter både for yngre og eldre ledere, vi er med i ledernettverket og deltar på konferansen som arrangeres av 

alle menighetene tilsluttet Follow me i mars måned og SPARK i slutten av august og en julesamling i desember. Vi 

hadde 2 lokalsamlinger vår og 4 på høsten 2020. 10 var med på Follow me konferansen i Sunde kirke. Det var 

overnatting i telt for at det 

Elisabeth Hauge Nordbø 

 

Follow me jr  
Follow me jr er for de som går i 7. 8. og 9. klasse og som har lyst til å være med som ledere her i kirken.  

Dette innebærer: 

1) En samling hver måned, hvor vi lærer om Jesus og troen, spiser god mat, og planlegger neste måneds 

oppgaver. 

2) Deltar som leder i forskjellige aktiviteter her i menigheten, blant annet: Barnas dag, Dåpsskole, Give me 5 og 

Lys Våken. 

3) De deltar og som klokkere og bamse i gudstjenesten 

Barna i Follow me jr er en viktig ressurs for mange aktiviteter i kirken.  I løpet av 2019 var det ca.12- 15 barn som 

ledere på Follow me jr. Veldig bra oppslutning hver eneste gang siste tirsdag i måneden. 

 

Året 2020 ble litt av og på, men vi gjennomførte 

 

Elisabeth Hauge Nordbø 
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Follow me training 
Lederkurs for konfirmanter (og 10.klasse). Tema: «Led deg selv». Arbeidsmetode: Undervisning, gjennomgang og 

utprøving av Goalmapping-metoden. Varighet: 4 x 2 timer. 

Gjennom fire samlinger våren 2020 gikk fire konfirmanter gjennom teorien og filosofien bak metoden kalt 

‘goalmapping’. Goalmapping innebærer å sette seg mål samt noen verktøy som kan hjelpe deg å nå målene dine.  

Vi så på flere store personligheter fra historien, som fant opp lyspæren, konstruerte flyet og komponert flotte 

musikkstykker. Alle disse hadde et mål om å få til noe som for andre virket ganske umulig – men felles for dem alle 

var en indre driv etter å nå det målet de hadde satt seg. 

Vi brukte også tid på å se litt på hvordan hjernen fungerer. At vi har en venstre og høyre hjernehalvdel som har 

forskjellig funksjon. At noen skjønner ord best, mens andre oppfatter mer av bilder – og kanskje trenger vi alle å 

bruke begge deler. De fleste av oss hadde også erfaring med å gjøre ting bevisst og ubevisst – og hva betyr egentlig 

det? Hva er det som skjer når vi gjør ting ubevisst; når vi for eksempel går i retning av skolen, fordi vi er opptatt med 

andre tanker, mens vi egentlig er på vei til ei venninne?  

Å drømme, å sette seg mål, er gøy! Å ha et verktøy som hjelper oss mot målet er fascinerende. Goalmapping er et 

slikt verktøy. Med denne metoden, sammen med noe teori om hvordan hjernen fungerer og hvordan vi kan være 

bevisst på hvordan vi beveger oss fremover, kan faktisk nye muligheter åpne seg for oss.  

I tillegg har vi jo selvsagt kost oss med mat. Det er viktig å ha det gøy sammen og bygge fellesskap, samtidig som man 

lærer noe nytt! Tipp, topp, tommel opp for disse amazing ungdommene som valgte å bruke verdifull fritid til å gå på 

lederkurs! Det var 4 deltagere i 2020. 

 

Ledere: Elisabeth Hauge Nordbø og Torill Rosland 

 

Familiemiddag 

Statistikk 2020: 

Familiemiddag  

Dette året ble annerledes enn planlagt, med færre aktiviteter enn planlagt. Vi fikk kun gjennomført en familiemiddag  

vår før det stengte ned, og to i høst med skjerpede smittevernrutiner og begrenset antall påmeldte før det strammet 

til igjen. 

 

 

Medlemmer av komiteen: 

Silje og Eivind Tolo Engebretsen 

Elisabeth Johnsen 

Gudrun og Henrik Salthe 

Torill og Eivind Sødal 

Ragnhild Leirevaag 

Kristine Handegard Økland 

Kommentarer 

Familiemiddag er et lavterskeltilbud som samler barnefamilier til fellesskap og middag. Her kommer mange som går 

fast i kirken, men også flere som ikke er aktive i kirken ellers. Det er en fast kjerne som går på middagene, men også 

ofte nye fjes. Vi har også besøk av familier som tilhører andre menigheter som ikke har tilsvarende tilbud. Vi har 

valgt å holde frekvensen på 3 middager i semesteret, og ser at det foreløpig er passe. I en travel hverdag med små 



13 

 

barn er det optimale å ikke ha ansvar for mer enn to middager i halvåret. Det har også vært arrangert andre ting i 

kirken for samme målgruppe i samme periode. 

Ved leder, 

Silje Tolo Engebretsen 

 

Kjerkå Vår 

Programheftet Kjerkå vår kom ut to ganger i 2020, vår og høst. Et av heftene ble laget av daglig leder Torill Teigland 

Sødal og et ble laget av daglig leder Torill Rosland. Omfanget er normalt på 28 sider i A5, 1. utgave var på 32 sider på 

grunn av 20 års jubileet. Kjerkå vår kommer i 2500 eksemplarer. Trykkekostnadene dekkes av annonseinntekter. 

Torill Rosland 

 

Menighetens misjonsprosjekt: NMS i England 

Fra og med 1. januar 2019 har Vardeneset menighet hatt NMS i England som misjonsprosjekt. Menighetsrådet har 

vedtatt at misjonsavtalen skal vurderes innen utgangen av 2022. 

Hovedfokuset i England er arbeid blant kirkefremmed ungdom i alderen 11-18 år. Noen av ungdommene er 5. 

generasjons kirkefremmede. De siste 50 årene har det i England vært en veldig stor nedgang i antall unge involvert i 

kirken. I 2010 hadde det gått så langt at bare 235 ungdommer i Cumbria fylke var involverte i kirken én gang i 

måneden eller mer.  

NMS samarbeider med bispedømmet på flere måter gjennom arbeidet som ettåringer og NMS-misjonærene gjør, ser 

vi at den lokale kirken og spesielt ungdomsmenighetene når ut til unge som ikke har hørt om Jesus. Det er nå flere 

ungdomsmenigheter i ni av bispedømmets prostier, og NMS er involvert i mange av disse. Alt dette har resultert i at 

det i 2015 for første gang på over 50 år var en oppgang i antall ungdom i kirken. 

I 2020 samlet Vardeneset inn kr 9576 i offer til misjonsprosjektet i gudstjenester. 

Torill Rosland 
Daglig leder 
 

Diakoni 
I Vardeneset menighet har vi mye å være takknemlige for, mye å glede oss over. Årsrapporten vi nå sitter og blar i er 

et eksempel på det. Barn, unge, voksne og eldre fyller kirkerommene våre. I Vardeneset kirke er det godt å være. 

Men vi har også utfordringer. Vi ønsker jo at alle generasjoner skal kjenne på tilhørighet til kirken vår, ha et eierskap 

til «sin kirke». Samtidig har vi som menighet en plikt til å være Jesu hender, føtter, øyne og ører også utenfor 

kirkerommet. Vi skal være bærere av godhet – lage rom for hverandre og skape gode, varme og inkluderende 

fellesskap i bydelen vår.    

Sammen skal vi være diakonale – og diakoni defineres slik: Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i 

handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 

rettferdighet. 

Vardeneset menighet har et stort og variert arbeid rettet inn mot både voksne, eldre, barn, ungdom og familier, og 

menigheten ønsker å fokusere på følgende, ut ifra den lokale diakoniplanen for menigheten: 

1. Bygge gode fellesskap, med særlig vekt på husfellesskap. 
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2. Være åpne mot bydelen. 

3. Menighetens møte med mennesker som har det vanskelig 

4. Menighetens omsorg for de eldre. 

Samtaler og sjelesorg. Det gis kontinuerlig tilbud om samtale og sjelesorg. Både sokneprest og diakon står til 

disposisjon.  

Samlivsarbeid. Diakonene i Stavanger samarbeider om å tilby samlivskurs på tvers av menighetene.  

 

 

 

Diakoniutvalget 
I 2020 har utvalget bestått av: Bente Netland, Marit Blindheim, Ragnhild Kristiansen. og Solfrid Kjærvoll-Birkedal  

2 møter er blitt avholdt. Det har vært et innholdsrikt år med en rekke oppgaver. Nevner spesielt det gode 

samarbeidet med diakon og diakoniutvalg i Tasta menighet. 

Tasta menighet – formiddagstreffet – inviterte til dagstur 4. juni 2019. Besøk i Nærbø nye kirke og besøk på Erga 

Gardsutsalg. Ellers har diakoniutvalget medvirket i følgende: 

• Kirkemiddager etter gudstjenesten – vår og høst.  

• Middag på dagtid for godt voksne. Einar Arne Garlid  hadde andakt og spilte trompet sammen med en på 

keyboard. 

• Temakveld om sorg i Hillevåg kirke for menighetene i Stavanger og Randaberg. Menighetene sender ut 

invitasjon til de pårørende, som har mistet en av sine kjære det siste året. 

• Minnegudstjeneste Allehelgensdag i Tasta kirke (ett år i Tasta og ett år i Vardeneset kirke). Pårørende blir 

spesielt invitert. Det var 1. november. 

Diakoniutvalget ser fremover og håper å kunne være med videre i dette viktige arbeidet med å vise omsorg og 

strekke ut en hånd til de som trenger det.   

 

Husfellesskap 

Vi har 6 husfellesskap i menigheten. 

Et husfellesskap består av 6 - 10 personer som treffes regelmessig hjemme hos hverandre. Hensikten med 

fellesskapet er å dele tro og liv. Et vanlig opplegg er å spise et enkelt måltid sammen, dele med hverandre hvordan 

en har det der og da eller siden sist, lese fra Bibelen sammen og samtale ut fra tekstene som leses. Noen bruker å 

lese kommende søndags tekst og samtale ut fra den, andre følger en bok eller et samtaleopplegg. Husfellesskap er 

også et bønnefellesskap. Vi ber for hverandre, for menigheten og det som opptar medlemmene i gruppa. 

Ved å komme sammen på denne måten, ved å samtale om hvordan bibeltekstene er relevante for livene og 

hverdagene våre, utvikles og modnes troen. Vi blir også godt kjent og vennskap utvikles. 

I 2020 har det blitt færre samlinger for husfellesskapene pga koronasituasjonen. 

 Å bli med i husfellesskap anbefales på det varmeste! 

Bente Skåland Netland 
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Sorgarbeid 
Diakonene i Stavanger og Randaberg samarbeider om å tilby sorggrupper for mennesker i sorg. Alle som mister en av 

sine kjære får tilbud om å delta i sorggruppe. Dersom sorggruppe ikke er aktuelt, eller i påvente av oppstart av 

sorggruppe, gis det mulighet til samtale.  

Temakveld om sorg. Diakonene i Stavanger inviterte til temakveld om sorg i Hillevåg kirke.  Program: Foredrag ved 

Tarald Ueland: «Snakk om sorgen» Musikkinnslag ved Tore Bols. Disse kveldene er et viktig tiltak i menighetenes 

arbeid for oppfølging av pårørende etter dødsfall. 

Allehelgensdag inviterer vi også de pårørende til minnegudstjeneste om kvelden med påfølgende kirkekaffe.  I 2020 

ble minnegudstjenesten arrangert i Tasta kirke. Takk til diakoniutvalgene i Tasta og Vardeneset som er med på å 

arrangere dette. 

Solfrid Kjærvoll-Birkedal  

 

Åpen kirke 
 

Bønnearbeid 

Hva er sagt om dette ? 

Det er godt å være her. Det gir trygghet, fred, fellesskap med hverandre og Gud. 

Alt kan vi legge fram for Ham. 

1. Åpen kirke hver onsdag fra kl. 18.30 til 19.30. (med unntak av noen uker om sommeren). 

     Kirken er åpen for bønn, forbønn, stillhet og samtale. 

     Vi ber for det som ligger oss på hjertet. For stab, menighetsråd, menighet og aktiviteter, 

     bydel, by og land, og om emner fra mennesker som ikke kommer hit. 

2.  Personlig forbønn i gudstjenesten, bak i kirken når det har vært nattverd, har ikke blitt 

     gjennomført i 2020. 

3.  Bønn før gudstjenesten, fra kl.10.30 til 11.00. Åpen samling i rommet ved siden av       

     sakristiet, har ikke blitt gjennomført i 2020. 

4.  Det er i tillegg seks små bønneceller i hjemmene.  Her fokuseres det på "lyttende bønn". 

      Vi lytter til hva Herren vil si oss. 

Velkommen til å være med. 

Marit Gunilla Blindheim 
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Hverdagsprat om tro 
Dette er et samarbeid mellom Tasta bydelshus og Tasta og Vardeneset menigheter. Samlingene finner sted på 

bydelshuset, annenhver uke. Prestene og diakonene innleder hver sin gang, til samtale. I 2020 var det 10 samlinger, . 

Enkel lunsj etter hver samling, middagene er i samarbeid med Skipper Worse. 

Solfrid Kjærvoll-Birkedal 

Kirkeringene 
Formiddagskirkeringen  

Vi er ca. 12 medlemmer som har møte 3. tirsdag i måneden. Vi har andakt, sang, håndarbeid og kaffekos. 

Noen syr og strikker til høstbasaren i oktober, vi legger også penger i en bøsse som vi bruker til gevinster. 

Formålet vårt er å hjelpe kirkearbeidet økonomisk, vi får ønsker fra menighetsrådet hva pengene bør brukes til. 

Pga koronaen hadde vi ikke basar i år.  

Hadde pause på våren 2020, startet opp igjen på høsten og hadde 4 møter før det ble stengt ned igjen i desember. 

 

Kari Clementsen 

 

Kirkeringen 2020 
 
Kveldskirkeringen 
 
Dette har vært et spesielt år for kirkeringen også. Vi har kun hatt 2 ordinære samlinger, de hadde vi helt i starten av 
året. Andre planlagte treffpunkt har blitt avlyst pga korona-situasjonen. Vi hadde planer om å ha basar i oktober, 
kanskje for siste gang, siden vi er færre til å arrangere og oppmøte/interessen for basaren er dalende. Formiddags-
kirkeringen har hatt ansvar loddbøker m.m, dette ansvaret har de ytret ønske om å gi videre til oss, noe vi ikke kan ta 
på oss. Derfor ble muligens basaren i 2019 den siste?  
Vi er 6 damer i kirkeringen. Vi liker å møtes og syns den sosiale biten er viktig. Kanskje kan vi fortsette å møtes som 
en kirkeforening/ring der vi gir penger til kirken hver gang vi samles? Det kan være en alternativ måte å få inn penger 
på. Vi vet ikke pr i dag hvordan kirkeringen for 2021 vil se ut. Så snart situasjonen tillater det vil vi samles og finne ut 
hvordan vi tenker om framtiden til kirkeringen. 
 
Hilsen Bente Silde 

Mannsgruppa i Tasta og Vardeneset  

Mannsgruppa i Tasta og Vardeneset er et felles kristent og sosialt  fellesskap for menn i de to menighetene . Vi 

samles privat ca. en gang i måneden. På hvert møte er det en innleder som tar opp et aktuelt emne som legger 

grunnlag for samtale. Det har vært ca. 10 – 15 til stede på de vanlige møtene. Ved avslutning vår og jul er ektefellene 

invitert med 

Programmet for året som er gått: 

Det ha ikke vært noen aktivitet i Mannsgruppa dette året pga. Koronaen.  Får komme sterkere igjen når tidene er 

endret 

Magne Steinnes 

 

Tur for eldre 
Turen er et samarbeid mellom Tasta og Vardeneset menigheter. I år ble det ikke tur pga Koronaepedemien. 
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Det er behov for mer arbeid i rekrutteringen til turen, og med de som er ansatt i diakonstillingen, vil dette være 

viktig prioritering inn mot neste års tur. Turen er et godt tiltak for alle eldre, og særlig for dem som ikke kommer seg 

så lett ut. 

 

Torill Rosland 

 

Kultur og kirkemusikk 

I 2020 har det vært følgende konserter/kulturarrangement: 

12. januar Jubileumsgudstjeneste og kirkekaffe med taler og musikalske innslag 

14. februar Medarbeiderfest med innslag av bl.a. Arne Nordbø 

22. oktober Salmekveld med Arild Vøllestad og kirkekoret 

25. oktober Musikalske reiser, konsert med Marie Klåpbakken, Johan Egdetvveit og Thomas Hovgaard 

13. desember Musikalske reiser, konsert med Astrid Kallenbach-Gustavson og Åshild Spikkeland 

 

Vardeneset kirkekor 
Koret er for alle som liker å synge uansett nivå, og som har lyst å synge med på gudstjenester og i andre 

sammenhenger. 

Koret medvirker på gudstjeneste ca. en gang i måneden og har øvelse samme dag fra kl. 9:45-10:45, samt en tirsdags 

kveld 5 dager før fra 18:30-21:00. Denne ekstra øvelse i forhold til tidligere hvor det kun var søndager har vist seg å 

være velfungerende, og derfor fortsetter konseptet slik.  

Det tilstrebes at koret hver gang synger på postludium og gjerne av og til også under nattverd, samt selvfølgelig 

understøtter menigheten med liturgi og salmesang. 

Koret hadde i starten av 2020 ca. 12 sangere og stort sett samme antall ved årets utgang. Enkelte har sluttet og 

andre har begynt.  

Kirkekoret måtte i store deler av året avlyses som så mange andre ting. 

Thomas Hovgaard 

Organist og dirigent 

 

Kirkens SOS 

Vardeneset menighet er medlem av representantskapet i Kirkens SOS. Svein Størset er vår representant. Han er for 
tida også vararepresentant til styret. 
  
Hovedsakelig på grunn av at de den 12. mars måtte stenge kontorene og overføre krisetjenesten til kvalitetssikrede 
hjemmekontor, har Kirkens SOS ikke nøyaktig tall på hvor mange henvendelser de her i Rogaland besvarte i fjor. Men 
det var helt sikkert en oppgang fra året før, for de fikk hele 36 nye frivillige medarbeidere i fjor. Totalt har de nå 90 
frivillige på telefon og chat. Og siden det er de frivillige som «gjør jobben» og behovet er stort, er de veldig 
takknemlige for det. Det vi vet er at samtalene i 2020 var flere, lengre og mer alvorlige. Det var også prosentvis 
mange flere som tok kontakt pga. selvmordstanker.  
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Kirkens SOS ser seg selv som menighetenes forlengede diakonale arm. De vil gjerne takke alle menighetene i 
bispedømmet for godt samarbeid og for offer og forbønn.  
På chat er det flesteparten yngre mennesker som tar kontakt, - og mange våger for første gang å åpne opp om 

overgrep, vold og misbruk. 

Den 1. januar 2019 ble Kirkens SOS Rogaland formelt en del av landsorganisasjonen Kirkens SOS, som nå består av 11 

senter i Norge. Det betyr bedre og flere felles administrative løsninger, med et sentralt personalansvar. Lokale senter 

har fortsatt økonomisk ansvar for lokal drift, og midler som er innsamlet lokalt kan ikke brukes sentralt. Senteret i 

Rogaland får tilført ca. 1 million av den sentrale støtten fra Helsedirektoratet, men vi er selv ansvarlige for å samle 

inn resten av totalbudsjettet på ca. 2,9 mill. kroner.  

Kirkens SOS Rogaland vil gjerne takke alle menighetene som er medlemmer. Vi ser på oss selv som menighetenes 

forlengede diakonale arm i møte med de som har det vanskelig og synes livet er tungt å leve, om det gjelder 

ensomhet eller selvmordstanker. Takk for samarbeid, for økonomisk støtte og for forbønn. Viktigst av alt er de 

frivillige medarbeiderne, som er de som gjør jobben! Og vi trenger flere frivillige for å møte den store pågangen, 

både på telefon og chat. 

 
UKIRKE – for ungdom og unge voksne 
 

«Ukirke er mitt andre hjem, det oppleves trygt å være her, og det er mange fine mennesker som kommer 

hit. Det er en fin og hyggelig atmosfære» uttalte en student til avisen Dagen februar 2020.  

Ukirke Stavanger har i 2020 fortsatt å utvikle seg som diakonalt prosjekt som lager gudstjenestefellesskap 

og aktiviteter for unge i alderen 15-30 år. Vi startet opp i august 2018 og er snart ferdig med 

prosjektperioden. Vinteren 2020 samlet vi 60-100 ungdommer ukentlig, fordelt på de fleste ukedager, frem 

til pandemien kom i mars. 

Nye ting i 2020 

Det første nye i 2020 skulle være å arrangere studentkonferansen Connected i samarbeid med NMS og 

NMSU, men den ble dessverre avlyst. Som de fleste menigheter har vi hatt mye stengt «nedetid», men har 

da hatt mye kommunikasjon med målgruppen via digitale arrangementer som spillekvelder, Netflix-party, 

digital gudstjeneste/andakt, vi har lagt ut hilsener og laget egne sosiale grupper på 5 og 5 som har møttes 

til tur, sporlek, kino m.m. I 2020 inviterte vi til 7 gudstjenester og en lysvandring 2. søndag i advent, med 

selvlagde lykter fra DIY-gruppen vår. Vi forsøkte også å arrangere trosopplæringstiltak for alderen 16-18 år, 

kalt «kirkekakao», men lyktes ikke i å samle så mange.  

Lokallagene har dessverre ikke vokst som ønsket pga pandemien og det fører til at vi ikke har hatt så 

mange nye studenter innom som før pandemien. Men den relasjonelle strategien vår har likevel ført til at 

vi har hatt kontakt med mange; i desember 2020 var det 20 ungdommer innom hver Tirsdagsåpent (etter 

skoletid) og høsten 2020 ca 25-30 på Mat&prat og gudstjenester. 
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Takk til våre voluntører! 

Vi skal ikke skjule hvor avhengige vi er av den gode hjelpen fra Brasil (Hald-studenter) og Estland (Ucrew). 

Vi er svært takknemlige for samarbeidet NMS har med Hald internasjonale senter, slik at vi får så dyktige 

voluntører og ledere fra samarbeidskirken i Brasil og Estland. Og vi er svært takknemlige for all støtte fra 

fellesrådet og menighetene i Stavanger! 

Høsten 2020 ble også ny diakonimedarbeider ansatt, Amund Nyhammer Hosøy, i tillegg til prest og 

prosjektleder Anne Margrethe Ree Sunde. 

 

 

Statistikk 

 

Gudstjenestedeltakelse 
Vardeneset kirke 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 

Hovedgudstj ant.  38 49 46 49 49 49 48 51 52 55 54 

Hovedg. deltakelse 2477 5447 5100 6292 6599 6781 7007 6661 7569 8775 8235 

Gj.snitt ved hovedg. 65 111 111 128 135 138 146 131 146 160 153 

Vanlige* gudstjenester 31 35 28 31 37 31 29 33    

Gj.snitt vanlige* gudstj 62 100 109 98 115 116 118 119    

Ungdomsgudstj antall 0 0 0 1 2 1 1 1 1 2  

Ungdomsg.j deltakelse 0 0 0 18 150 30 80 42 74 109 132 

Gudstj. m/nattverd 24 36 42 36 34 31 32 32 31 23 26 

 
 
*Vanlige gudstjenester = uten jul, konfirmasjon, påske, pinse, himmelfartshelga og sommerferien 

 

 

Kirkelige handlinger 
Vardeneset kirke  2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 

Døpte 33 41 39 42 55 40 49 38 62 69 67 

Konfirmerte 50 68 42 69 51 67 70 70 72 80 79 

Vigsler 1 2 8 4 6   9   3   9   8   9   9 

Gravferd 1 24 16 12 24 21 18 17 18 15 18 

 

Offer og givertjeneste 
Vardeneset kirke  2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 

Ofringer i kirken i alt 170 

165 

240 

341 

222 

893 

228 

215 

239 474 242 022 231 

219 

255 

479 

187 

913 

Herav til egen virksomhet 87 

589 

107 

674 

103 

693 

95 305 104 646 104 082 103 

798 

121 

119 

85 169 
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Givertjeneste 235 

752 

227 

952 

284 

645 

351 

600 

425 300 452 401 464 

300 

469 

900 

435 

175 

 

 

 

 

 

 

Fordeling av givertjeneste 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 

Menighetsarbeid generelt 103 

652 

98 252 96 112 104 

050 

113 30

0 

120 20

0 

85 700 85 100 47 250 

Trosopplæring og BU-

arbeid 

132 

100 

122 

000 

165 

533 

247 

650 

244 30

0 

256 50

0 

288 

200 

280 

500 

282 

425 

Ungdomskor - - - - - avslutte

t 

9 500 2 300 13 100 

Orgel - - - - avslutte

t 

37 600 40 100 42 000 41 000 

Total givertjeneste 235 

752 

227 

952 

284 

645 

351 

600 

425 30

0 

452 40

1 

464 

300 

469 

900 

435 

175 

 

  2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 

Mottatte gaver 1534 1000 2 756 25 000 12 300 9 232 59 544 39 317 59 031 

 

 

 

 

 

 

Regnskap 

Ved trykking av årsmeldingen er ikke regnskapet for Vardeneset menighet ferdig revidert. Vedlagt er foreløpig 

utskrift av regnskapet for 2020. Dersom noen ønsker å lese revisors beretning kan de henvende seg til daglig leder 

når den foreligger. Det blir nok veldig få ting revisor vil finne i regnskapet. 

 

Nedenfor er oppdatert regnskap pr 15.03.2020 
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REGNSKAP 2020: 
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Kommentarer 

Regnskapet viser et overskudd på 17000.  Selv om inntektene på offer ble litt mindre pga færre gudstjenester, gikk vi 

godt i pluss pga færre arrangement, tiltak og aktiviteter i 2020. 

Trosopplærerstillingen er lønnet 50 % fra menigheten. 

  

 

 


